ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MinisTÉRio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 033/2018/CSE, DE 09 DE MAIO DE 2018

(

O DIRETOR DO
atribuições legais,

CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados para integrar o
Colegiado do Departamento de Economia e Relações Intemacionais, na qualidade de
representantes discentes, por um mandato de 01 (um) ano, a partir de 04/05/201 8.

Prof. Dr. IrilÍêl e uza

Titular
Monalisa Rossi Ceolin (15201 439)